
 

 

 

Co to jest Wordwall? 

Odpowiedź jest następująca:  banalnie prosta platforma z mnóstwem ćwiczeń pod jednym 

kliknięciem! 

W ostatnim czasie Wordwall zyskuje coraz więcej zwolenników  ze względu na prostotę          

w obsłudze oraz intuicyjny panel użytkownika.  

 

 

Generalnie wystarczą 3 kroki, które sprawią, że nasi uczniowie będą pod wrażeniem 

naszych ćwiczeń, a co najważniejsze my nauczyciele zaoszczędzimy czas w 

przygotowywaniu materiałów, którego nam ostatnio bardzo brakuje! 

 

 



 

 

Jakie funkcje posiada Wordwall? 

 Zarówno materiały interaktywne jak i do wydruku 

 Gotowe szablony  

 Możliwość zmiany szablonu 

 Edycja ćwiczeń 

 Motywy i opcje 

 Zadania dla uczniów 

 Udostępnianie innym nauczycielom 

 Osadzanie na stronie internetowej 

 Gry wieloosobowe 

 

Materiały interaktywne - mogą być odtwarzane na dowolnym urządzeniu z dostępem do 

Internetu, takim jak komputer, tablet, telefon czy tablica interaktywna. Uczniowie mogą w 

nie grać sami, lub pod opieką nauczyciela na lekcji standardowej. 

 

Gotowe szablony - szablony zawierają znane klasyczne ćwiczenia, takie 

jak: Test, Krzyżówka, Łączenie w pary, Prawda, czy Fałsz, Ruletka, Teleturniej i wiele 

innych. Mamy też gry zręcznościowe, takie jak np. Labirynt, w której moi uczniowie od 

pierwszego „kliknięcia” się zakochali. Dlaczego?  

Pamiętacie z dzieciństwa grę Pac-Man? To znacie już odpowiedź .  

Uwaga! W labiryncie grasują też duchy przed którymi musimy uciekać, a jednocześnie 

dotrzeć do naszego celu . Po prostu istny szał euforii u naszych podopiecznych! 

 



 

 

 

Jakie jeszcze szablony oferuje nam Wordwall? 

 

 

 Ćwiczenia Wordwall mogą mieć charakter zadań do wykonania przez uczniów. Kiedy 

nauczyciel zadaje zadanie, uczniowie zostają skierowani do danego ćwiczenia i nie muszą 

odwiedzać jego strony głównej. Ta funkcja może być używana na zajęciach, gdzie 

uczniowie mają dostęp do własnych urządzeń, lub jako zadanie domowe. Wyniki każdego 

ucznia są zapisywane i udostępniane nauczycielowi. 

Ile to kosztuje? 

Jak widzimy na poniższej tabeli, korzystać możemy bezpłatnie z portalu Wordwall, 

jednakże mamy ograniczoną liczbę materiałów, które możemy utworzyć. Ja osobiście 

korzystam od wielu miesięcy z wersji Standard, która mi spokojnie wystarcza.  



 

 

 

 

Czy jeśli wykupię wersję Standard lub Pro, to czy muszę płacić miesięcznie 

abonament?  

 

Jest to bardzo korzystne rozwiązanie, ponieważ nie mamy tutaj żadnej umowy. Można 

anulować abonament w każdej chwili i nie zostaną pobrane żadne dodatkowe płatności.  

W tym celu musimy przejść jedynie do sekcji Zarządzaj płatnościami w menu konta                

w prawym górnym rogu, a następnie kliknij przycisk Anuluj abonament. 

   
 

 

 

 



 

Co jest jeszcze istotne? 

Ćwiczenia Wordwall mogą być umieszczane przez nas na stronach internetowych przy 

użyciu fragmentu kodu HTML, który jest generowany przez portal. Działa to w taki sam 

sposób, jak funkcja osadzania filmów w serwisach YouTube lub Video. Dzięki temu 

otrzymujemy interaktywne ćwiczenie na własnej stronie. To świetny sposób, aby 

uatrakcyjnić własny blog lub wirtualne środowisko nauki szkoły. 

  

Link do przykładowych ćwiczeń interaktywnych z języka niemieckiego  

https://pl.padlet.com/seba_molski_sm/sdbwsq0ah7xw  

 

 

 

Życzę udanej zabawy!  

Doradca metodyczny ds. języka niemieckiego 

Sebastian Molski 
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